

Holdingselskabet af 4/12 2004 ApS

Gl. Landevej 106, 7400 Herning

CVR-nr. 28 13 71 92

Årsrapport for 2011/12

8. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2013

Karsten Zolon Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 4/12 2004 ApS Gl. Landevej 106 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 13 71 92
	Stiftet: 28. oktober 2004
	Hjemstedskommune: Herning
	Regnskabsår: 1. november til 31. oktober
Direktion	Karsten Zolon Mortensen
Revision	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Guldborgvej 1 7400 Herning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje anparten i datterselskab.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud på DKK 2.500 og selskabets egenkapital er tabt. Der forventes overskudsgivende drift i tilknyttet virksomhed for de kommende regnskabsår, og egenkapitalen vil derfor kunne reetableres.

Regnskabsåret blev mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

	Note	2011/12 DKK	2010/11 DKK
Bruttotab		-2.500	-3.750
Resultat før skat		-2.500	-3.750
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-2.500	-3.750
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		-2.500	-3.750
		-2.500	-3.750

Balance pr. 31. oktober

Aktiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		62.500	62.500
Finansielle anlægsaktiver	2	62.500	62.500
Anlægsaktiver		62.500	62.500
Aktiver		62.500	62.500

Passiver

Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-146.250	-143.750
Egenkapital	3	-21.250	-18.750
Gæld til associerede virksomheder		1.250	1.250
Anden gæld		82.500	80.000
Kortfristede gældsforpligtelser		83.750	81.250
Gældsforpligtelser		83.750	81.250
Passiver		62.500	62.500
Eventualaktiver	4		

Noter til årsrapporten

	2011/12 DKK	2010/11 DKK
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris pr. 1. november	<u>62.500</u>
Kostpris pr. 31. oktober	<u>62.500</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. oktober	<u>62.500</u>

Virksomhed	Hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Egenkapital- andel
Kemotextil Holding ApS	Herning	0	0	50%	0

3 Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. november	125.000	-143.750	-18.750
Årets resultat	0	-2.500	-2.500
Egenkapital pr. 31. oktober	<u>125.000</u>	<u>-146.250</u>	<u>-21.250</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualaktiver

Negativ udskudt skat er beregnet til DKK 6.875.
